江苏省设备成套股份有限公司受招标人上药润天江苏医药有限公司的委托，对慢病包药机采购项目（招标

编号：JD066025R4ZC00768）进行公开招标，现就有关事项公告如下：

一、项目概况

1.1项目名称：慢病包药机采购项目。

1.2项目地点：江苏省南京市。

1.3资金来源：自筹并已落实。

1.4招标内容：慢病包药机采购。

二、资格审查方法

资格后审。

三、投标人资格要求

3.1 在中华人民共和国境内注册、具有独立法人资格，具有有效的营业执照（提供营业执照复印件加盖公章

）。

3.2 参加本招标采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（须提供相关承诺书）。

3.3 投标人必须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，且近三年未受到市场监督管理局、行业管理

、税务及其他行政机构的行政处罚；(提供加盖公章的“信用中国”网站查询页、“国家企业信用信息公示

系统”查询页及相关承诺，格式自拟)。

3.4 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司与全资子公司/由其控股的子公司，不得同时参与

本项目投标。

3.5 投标人须在法律和财务上独立、合法运作并独立于招标人和招标代理机构，不得直接或间接地与招标人

为本项目所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联。

3.6 本项目不接受联合体投标。

四、获取招标文件时间及地点

4.1凡有意参加投标者，请于2025年7月24日至2025年7月29日17:30时(北京时间，下同)，登录江苏招采平

台（网址为：https://www.jsygjy.cn）按照要求进行实名会员注册、完善相关信息及选择项目报名、下载文

件。

4.2平台网址为：https://www.jsygjy.cn。下载者首次登录平台前，须前往平台免费注册，注册成功且完善相

关信息后，可以及时参与平台上所有发布的项目。

4.3下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、费用支付所需时间，下载者必须在获取时间内完成

支付，否则将无法保证获取文件。未按照本公告要求获得本项目文件的，招标代理机构不予接收其投标文件

。

4.4下载者需要发票的，须通过平台“费用管理”模块进行操作。平台服务费发票由江苏招采信息技术有限

公司开具。非因招标代理机构或平台原因，发票一经开具不予退换。

4.5平台网站首页“帮助中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操作手册提示进行注册、登录等操作

。平台会通过短信提醒下载者进行注册、支付、下载等操作。

4.6联合体响应（如允许）的，联合体各方应当指定牵头人，并授权其以自身名义在平台办理注册、下载文

件、缴纳保证金等手续，其在平台的办理行为，对联合体各方均具有约束力。

4.7平台服务费500元，售后不退。

五、递交投标文件的截止时间及地点

5.1递交投标文件截止时间：2025年8月13日14:30时（北京时间）

5.2开标时间：2025年8月13日14:30时（北京时间）

5.3递交投标文件地点：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋11楼2号开标室

5.4开标地点：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋11楼2号开标室

六、联系方式

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋902室

联系人：叶谦

联系电话：025-83328406

联系邮箱：yeq@jcec.cn

七、本次招标公告在以下媒体发布

江苏省招标投标公共服务平台http://www.jszbtb.com/#/newindex，其他媒体转载无效。